





ಕೇಂದ್ರ ತೆರಿಗೆ ಕಮಿಪನರ್ ಕಚೇರಿ (ಆಡಿಟ್) केंद्रीय कर आयुक्त (संपरीक्षा)का कार्यालय OFFICE OF THE COMMISSIONER OF CENTRAL TAX (AUDIT)

ಸೆಂಟ್ರಲ್ ಟ್ಯಾಕ್ಸ್ ಆಡಿಟ್-I ಕಮಿಪನರೇಟ್/ केंद्रीय कर (संपरीक्षा-I)आयुक्तालय

CENTRAL TAX AUDIT-I COMMISSIONERATE 2 ನೇ ಮಹಡಿ, BMTC, ಬಸ್ ನಿಲ್ದಾಣ, ಬನಶಂಕರಿ, ಬೆಂಗಳೂರು-560070/

2 ਨਾਂ ಮಹಡಿ, BMTC, ಬಸ್ ನಲ್ಮಾಣ, ಬನಶಿರಕರ, ಬರಗಳಾತರು 600010 द्वितीय तल, बी. एम. टी. सी. बस स्टैण्ड बनशंकरी, बेंगलूरू-560070 2nd FLOOR, BMTC, BUS STAND, BANASHANKARI, BENGALURU-560070 Email: tech-blrcta1@gov.in

दिनॉक/Date:As Approved

सार्वजनिक नोटिस सं./PUBLIC NOTICE NO. 01/2025 (RTI)

विषय /Sub: - केंद्रीय लोक सूचना अधिकारी (सीपीआईओ) और अपीलीय प्राधिकरण (एए) के पदनाम केंद्रीय कर लेखा परीक्षा-। आयुक्त के कार्यालय में, आरटीआई, 2005/

Designation of Central Public Information Officer (CPIO) and Appellate Authority (AA) in the Office of the Commissioner of Central Tax Audit-I, Bengaluru under RTI, 2005- reg.

धारा 5 की उप-धारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए और सूचना का अधिकार अधिनियम, 2005 की धारा 19 की उप-धारा (1) के प्रावधानों के अनुसार निम्नलिखित अधिकारियों को केंद्रीय कर लेखा परीक्षा-। आयुक्तालय, बेंगलुरु में सीपीआईओ और अपीलीय प्राधिकरण के रूप में नामित किया गया है।

In exercise of powers conferred by the Sub-Section (1) of the Section 5 and in accordance with the provisions of the Sub-Section (1) of Section 19 of the Right to Information Act,2005 the following officers are nominated as CPIO and Appellate Authority for RTI matters in the Office of the Commissioner, Central Tax Audit-I Commissionerate, Bengaluru.

केन्द्रीय लोक सूचना अधिकारी का नाम / पद और पता Name/ Designation/ address of the CPIO	अपीलीय प्राधिकरण का नाम / पद/ पता Name/ Designation/ address of Appellate Authority	अधिकार क्षेत्र/ Jurisdiction
श्रीमती यास्मीन एन सईद सहायक आयुक्त (केंद्रीय कर) पता: केंद्रीय कर आयुक्त का कार्यालय, लेखा परीक्षा -। आयुक्तालय, 2 nd फ्लोर, बीएमटीसी बिल्डिंग, बनशंकरी, बेंगलुरु- 560070.	श्रीमती, पी शांति सुधा अपर आयुक्त (केंद्रीय कर) पता: केंद्रीय कर आयुक्त का कार्यालय, लेखा परीक्षा -। आयुक्तालय, 2 nd फ्लोर, बीएमटीसी बिल्डिंग,	केंद्रीय कर लेखा परीक्षा-।, आयुक्तालय, बेंगलुरू से संबंधित आरटीआई/ सीपीआईओ मामले। RTI/CPIO Matters relating to Central Tax, Audit-I Commissionerate

237IIIV: 000 3C210300	5,0070	Bengaluru.
दूरभाष: 080-26710209	बनशंकरी, बेंगलुरु -560070	20119-1-11
Smt. Yasmeen N Sayed,	दूरभाष: 080-26710216	
Assistant Commissioner	Smt. P. Santhi Sudha,	
(Central Tax)	Additional Commissioner	
Address: Office of the	(Central Tax)	
Commissioner of Central	Address: Office of the	
Tax Audit -l,	Commissioner of Central	
Commissionerate, 2nd		
floor, BMTC Building,	Tax Audit –l,	
Banashankari,	Commissionerate, 2 nd	
	floor, BMTC Building,	-
Bengaluru-560070.	Banashankari,	
Tel: 080-26710209	Bengaluru-560070	
	Tel: 080-26710216	

This issues with the approval of the Commissioner, Audit-I Commissionerate, Bangalore.

Digitally signed by Santhi Sudha Pydikondala Date: 07-07-2025 12:18:P2Santhi Sudha Additional Commissioner, Central Tax Audit-I, Bengaluru

- 1. The Principal Chief Commissioner of Central Tax, Bengaluru Zone, Bengaluru
- 2. The Chief Commissioner of Customs, Bengaluru Zone, Bengaluru.
- 3. The Principal Commissioner/ Commissioner of Central Tax, Bengaluru North/South/North West/East/West/Audit-Il/Central Taxes (Appeals I & II) Commissionerates.
- 4. The Principal commissioner of customs, city customs/ACC Commissionerate, Bengaluru.
- 5. Notice Board
- 6. Headquarters Technical Section, Bengaluru South Commissionerate for information and necessary action and to update on zonal website.